
Uchwała Nr 33/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 10 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego 
Nr IV/38/2011, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   36.000,- 
 w tym: dochody majątkowe na zadanie zlecone   36.000,- 
załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   36.000,- 
 w tym: wydatki majątkowe na zadania zlecone   36.000,- 
dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w obrębie działu i pomiędzy jednostkami 
załącznik nr 2 i 3 prezentuje zmiany w planie wydatków 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się 
 
1. dochodami w kwocie    65.856.025,61 
 w tym: dochodami na zadania zlecone 6. 524.070,- 
2. wydatkami w kwocie    73.794.214,51 
 w tym: na zadania zlecone   6.524.070,- 
3. rozchodami (spłata kredytu)   3.622.815,- 
4. deficytem budżetowym w kwocie  7.938.188,90,- 
5. przychodami (kredyt)    11.561.003,90 
deficyt pokryty zostanie kredytem 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu roku 2011. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO W 2011 ROKU 
Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nr 33/2011 z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 237 170,00 36 000,00 3 273 170,00 

75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 237,00 36 000,00 3 273 170,00 

0,00 36 000,00 36 000,00 

 

 6410 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z 
zakresu administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

   

                                                      Razem: 65 820 025,61 36 000,00 65 856 025,61 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH POWIATU DRAWSKIEGO W 
2011 ROKU 
 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 33/2011 z dnia 30 czerwca 2011r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja 

publiczna 
7 726 350,00 0,00 7 726 350,00 

75019  Rady powiatów 346 000,00 0,00 346 000,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 000,00 -9 500,00 15 5000,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

15 500,00 12 000,00 27 500,00 

 

4700 Szkolenia 
pracowników nie 
będących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

75045  Kwalifikacja 
wojskowa 

25 500,00 0,00 25 000,00 

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

0,00 150,00 150,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

16 000,00 680,00 16 680,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 600,00 1 370,00 4 970,00 

 

 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

4 200,00 -2 200,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 272 170,00 36 000,00 3 308 170,00 



75411  Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 237 170,00 36 000,00 3 273 170,00 

 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

120 000,00 36 000,00 156 000,00 

75421  Zarządzanie 
kryzysowe 

25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 -1 200,00 8 800,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

7 000,00 -4 800,00 2 200,00 

 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

 

75495  Pozostała działalność 10 000,00 7 000,00 17 000,00 
2910 Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 11 000,00 11 000,00   

4300 Zakup usług 
pozostałych 

4 000,00 -4 000,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

21 691 828,59 0,00 21 691 828,59 

80102  Szkoły podstawowe 
specjalne 

382 678,00 0,00 382 678,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

41 786,00 -1 000,00 40 786,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

80130  Szkoły zawodowe 8 078 901,90 0,00 8 078 901,90 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
245 273,00 -1 500,00 243 773,00 

 

 4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

9 090,00 1 500,00 10 590,00 

                                                          Razem: 73 758 214,51 36 000,00 73 794 214,51 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZMIANA PLANU W YDATKÓW POMI ĘDZY JEDNOSTKAMI W 2011 ROKU 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego nr 33/2011 z dnia 30 czerwca 2011 
 
 
 

dział rozdział § treść zmniejszenia zwiększenia 
 

Starostwo Powiatowe 
 

801   Oświata i wychowanie  
3.700 

 

 80146  dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 
3.700 

 

  4700 szkolenie pracowników  
3.700 

 

 
ZSP w Czaplinku 

 
801   Oświata i wychowanie  3.700 

 80146  dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

  
3.700 

  4700 szkolenie pracowników  3.700 
 
 

 


